
 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel.: 8 706 64 845, 8 706 64 868, 

faks. 8 706 64 762, el. p. kanc@eimin.lt, http://eimin.lrv.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188621919 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai     2020-08- Nr. (4.6-82E)-3- 

 Į 2020-07-24 Nr. (6,2E-02)-6K-2004280 

    

    

    

DĖL JURIDINIŲ ASMENŲ NEMOKUMO ĮSTATYMO IR KITŲ ĮSTATYMŲ 

PROJEKTŲ DERINIMO 

 

 

 Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija išnagrinėjo Jūsų pateiktus derinti 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymo Nr. XIII-2221 1, 2, 4, 6, 10, 15, 17, 26, 

28, 31, 33, 35, 62, 64, 77, 94, 95, 103, 104, 111, 114, 130  straipsnių pakeitimo, įstatymo papildymo 

102
1
, 102

2
, 102

3
 ir 111

1
 straipsniais ir įstatymo priedo pakeitimo įstatymo projektą, Lietuvos 

Respublikos fizinių asmenų bankroto įstatymo Nr. XI-2000 5, 7, 8, 21, 29, 30, 31 straipsnių ir 

priedo pakeitimo įstatymo projektą, Lietuvos Respublikos garantijų darbuotojams jų darbdaviui 

tapus nemokiam ir ilgalaikio darbo išmokų įstatymo Nr. XII-2604 3 ir 7 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektą, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 57 ir 63 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektą ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.64 ir 2.66 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektą (toliau – Projektai). Informuojame, kad pagal kompetenciją pastabų ir pasiūlymų dėl 

Projektų neturime.   

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų viceministrė          Vitalija Jankauskaitė-Milčiuvienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roberta Valinčienė, tel. 8 706 64 900, el. p. roberta.valinciene@eimin.lt 

mailto:roberta.valinciene@eimin.lt

